
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 19.05.24 10:48:07

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

VIVOLINK VLMC3770S

Cena celkem: 3 709 Kč
 (bez DPH: 3 066 Kč)
Běžná cena: 4 080 Kč
Ušetříte: 371 Kč
Kód zboží: PERVIV1017
Part No.: VLMC3770S
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Vivolink VLMC3770S

Univerzální VESA držák určený pro instalaci televizoru či displeje na strop. Možný náklon -25° až 0°, otáčení v rozsahu 360° a
nastavitelná vzdálenost od stropu 77,8 až 112,8 cm. Samozřejmostí je vestavěný systém správy kabeláže. Maximální
zatížení tohoto držáku je 50 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37" - 70"

Vzdálenost od stropu: 778 - 1128 mm

Náklon: -25° až 0°

Úhel otáčení: ±180°

Maximální nosnost: 50 kg

Rozměry VESA: 200 x 200 / 300 x 300 / 400 x 200 / 400 x 400 / 600 x 400

Materiál: ocel

Barva: černá


